
～ご挨拶～

強い日差しの合間にも、いくぶん秋の気配を感じる頃と
なりました。皆様お健やかにお過ごしのことと存じます。
この度は、格別のご高配により“武田かずお後援会”にご加入
いただきましたこと、厚く御礼申し上げます。

さて、皆さまもご承知のようにカーボンニュートラルや
ソサエティ5.0など生活様式が進化していく一方で、豊田市では

超高齢化やコロナ禍による経済活動への影響など多様な問題も内包しております。
皆さまが安心して働き、生活し暮らせるまちづくりに“働くもの”の代表として
全力で取組んでまいりますので忌憚のない声をお聞かせください
末筆ながら、皆様の実り多き秋をお祈りしております。




